PROTOCOLO

D I S C R I M I N A Ç Ã O

INDICAÇÃO N°: 8/2013

Autoria: Waldemar Canhete Falleiros

INDICA ao Exmo. Sr.: Mario Alberto Kruger – Prefeito Municipal, para que o mesmo viabilize através
da Secretaria competente, a limpeza do parque de Exposições.

 Sala das Sessões, 14 de Fevereiro de 2013

Waldemar Canhete Falleiros
Vereador(a) - PRB

PÁGINA 1 DE 1

DOC: 1498794036